
Id: ADLGA-GBQTO-HMKMR-AMNZG-KFSYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VI/45/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Bierutów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art.11 ust.2 i art.37 ust.2 pkt 1 w zw. z art.34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 
Wrocławiu, 50-077 Wrocław ul. Kazimierza Wielkiego 65, nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 
Bierutów położonej w obrębie Bierutów AM36, miasto i gmina Bierutów w granicach działki gruntu nr 33/1 
o pow. 0,0080 ha, wraz z budynkiem użytkowym o pow. około 68m2 , uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WR1E/00040442/6 i której Polski Związek Wędkarski jest najemcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


